
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Na temelju članka 65. stavak 2. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21), članka 
65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i čl. 23. Odluke o izvršavanju proračuna Istarske 
županije za 2022. godinu, župan Istarske županije dana 16. prosinca 2022. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
 

1. Istarska županija obvezuje se sudjelovati u otklanjanju posljedica prirodne nepogode 
uzrokovane obilnim padalinama, koja je Općinu Cerovlje pogodila krajem mjeseca rujna 2022. 
godine na način da će Općini Cerovlje isplatiti financijska sredstva u iznosu od 250.000,00 
kuna (slovima: dvjesto pedeset tisuća kuna). 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da Općini Cerovlje OIB 
76990583198 za namjenu iz točke 1. ovog Zaključka dodijeli financijska sredstva u iznosu od 
250.000,00 kuna (slovima: dvjesto pedeset tisuća kuna) na broj računa IBAN: 
HR0324020061804700009, model 68, poziv na broj HR 68 7811-90017522601. 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 011, konto 385, pozicija 
226188 Proračuna Istarske županije za 2022. godinu (nepredviđeni rashodi do visine 
proračunske pričuve).  
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 920-04/22-01/09 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 16. prosinca 2022. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

Dostaviti: 
1. Općina Cerovlje 
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
3. Kabinet župana Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 


		2022-12-21T15:20:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




